

**Estate BoligCenter Vestjylland ApS**  
Torvegade 5E, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 30 28 19 26**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2020

---

Alfred Berg Christiansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Estate BoligCenter Vestjylland ApS Torvegade 5E 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 30 28 19 26 Stiftet: 21. februar 2007 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Alfred Berg Christiansen Brian Bruun Andersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	BCV Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive ejendomsmæglervirksomhed, samt anden virksomhed som står i naturlig forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 889.006 kr. mod 1.958 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes et positivt resultat i 2020.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.334.598</b>	<b>2.725.097</b>
1 Personaleomkostninger	-3.086.005	-2.677.658
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.406	-33.733
Andre driftsomkostninger	-6.306	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.148.881</b>	<b>13.706</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.080	-2.648
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.145.801</b>	<b>11.058</b>
3 Skat af årets resultat	-256.795	-9.100
<b>Årets resultat</b>	<b>889.006</b>	<b>1.958</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	181.141
Udbytte for regnskabsåret	888.089	0
Overføres til overført resultat	917	0
Disponeret fra overført resultat	0	-179.183
<b>Disponeret i alt</b>	<b>889.006</b>	<b>1.958</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Grunde og bygninger	1.309.253	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.851	7.714
Materielle anlægsaktiver i alt	1.390.104	7.714
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.390.104</b>	<b>7.714</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.790	168.409
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	101.743	71.387
Udskudte skatteaktiver	10.000	15.400
Andre tilgodehavender	1.727.600	101.676
Periodeafgrænsningsposter	104.078	38.844
Tilgodehavender i alt	1.996.211	395.716
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Værdipapirer i alt	5.000	5.000
Likvide beholdninger	199.386	1.101.497
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.200.597</b>	<b>1.502.213</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.590.701</b>	<b>1.509.927</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	0	-916
Foreslået udbytte for regnskabsåret	888.089	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.388.089</b>	<b>499.084</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	273.593	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	28.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	284.055	284.753
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	5.402
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	254.334	16.500
Anden gæld	1.390.630	675.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.202.612	1.010.843
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.202.612</b>	<b>1.010.843</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.590.701</b>	<b>1.509.927</b>

## 9 Eventualposter

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.797.306	2.396.525
Pensioner	250.312	237.796
Andre omkostninger til social sikring	16.661	19.691
Personaleomkostninger i øvrigt	21.726	23.646
	<b>3.086.005</b>	<b>2.677.658</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.080	2.648
	<b>3.080</b>	<b>2.648</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	254.334	16.500
Årets regulering af udskudt skat	5.400	-7.400
Regulering af tidligere års skat	-2.939	0
	<b>256.795</b>	<b>9.100</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2019	6.000.000	6.000.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>6.000.000</b>	<b>6.000.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-6.000.000	-6.000.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-6.000.000</b>	<b>-6.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	0	0
Tilgang i årets løb	2.380.247	0
Afgang i årets løb	-1.067.104	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.313.143</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets afskrivninger	-3.890	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-3.890</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.309.253</b>	<b>0</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	828.267	828.268
Tilgang i årets løb	328.387	0
Afgang i årets løb	-245.116	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>911.538</b>	<b>828.268</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-820.553	-800.181
Årets afskrivninger	-10.134	-20.373
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-830.687</b>	<b>-820.554</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>80.851</b>	<b>7.714</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-917	178.267
Årets overførte overskud eller underskud	917	-179.183
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	181.141
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-181.141</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-916</b></u>

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 63 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-10 måneder og en samlet restleasingydelse på 52 t.kr.

#### Lejekontrakter:

Selskabet har indgået følgende lejekontrakter:

Lokaler med en årlig omkostning på ca. 417 t.kr.

Driftsmidler med en årlig omkostning på ca. 168 t.kr.

#### Andre eventualforpligtelser:

Selskabet er sagsøgt i forbindelse med en ejendomshandel. Selskabets tabsrisiko udgør maksimalt 120 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BCV Holding ApS, CVR-nr. 30584031 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.